5.2. Os recursos previstos neste Edital serão distribuídos para os seguintes objetos: 

5.2.1. R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais), para aquisição de peças de artesanato em madeira com recursos do artigo 8º da Lei Paulo 

Gustavo; 

5.2.2. R$ 1.300,00 (hum mil trezentos reais) para Curso de capacitação e Formação no audiovisual com aparelho celular, com recursos do artigo 

6º da Lei Paulo Gustavo.  

6. DAS AÇÕES AFIRMATIVAS 

7.1. Do montante previsto neste Edital 20% (vinte por cento) será reservado para pessoas negras, 10% (dez por cento) para pessoas indígenas, 5%

[...]

O Valor a ser pago será de acordo com a categoria de inscrição do projeto, conforme a tabela a seguir: 

CATEGORIA VAGAS R$ VALOR R$ TOTAL 

Curso de captação de imagens e edição de vídeo  em celular 01 1.300,00 1.300,00 

Aquisição de Artesanato em Madeira  01 450,00 450,00 

9.1.1. O Total do fomento nessa ação será no montante de R$ 1.813,58 (hum mil oitocentos e treze reais e cinquenta e oito centavos),  

9.3. O pagamento dos contemplados no edital será efetuado em parcela única, depositado obrigatoriamente na conta bancaria do proponente. 

9.4. No pagamento a pessoa jurídica a conta bancária deverá estar no nome da empresa.